



MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, 2023-09-11

Szanowni Państwo,

Województwo Podkarpackie, we współpracy z województwami: lubelskim, mazowieckim oraz świętokrzyskim, przygotowuje założenia wniosku o dofinansowanie projektu w ramach programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej na lata 2021-2027, którego celem jest utworzenie ponadregionalnego produktu turystycznego o roboczej nazwie Blue Valley – Wiślanym Szlakiem. Szlak ten będzie przebiegał przez cztery województwa, korzystając z ich z walorów przyrodniczych, kulturowych i infrastrukturalnych.

Szlak Blue Valley będzie się składał z trasy rowerowej wytyczonej wzdłuż brzegów Wisły, przystosowanej dla kajakarzy infrastruktury wodnej Wisły i jej dopływów, tj. Sanu, Wieprza, Chodelki, Wyżnicy, Nidy, a także miejsc postojowych dla turystów kamperowych. Zatem symbolami tego szlaku będą rower, kajak oraz kamper.

Obecnie trwają prace nad koncepcją produktową szlaku, która stanie się załącznikiem do wniosku o sfinansowanie inwestycji. Ich częścią są konsultacje z interesariuszami nowego produktu, w tym zwłaszcza z przedstawicielami samorządów lokalnych gmin i powiatów, organizacji pozarządowych, przedsiębiorców, atrakcji turystycznych z obszaru, przez który przebiegać będzie szlak Blue Valley.

W związku z tym zwracamy się do Państwa z prośbą o udział we wspomnianych konsultacjach. Spotkania te odbędą się w październiku br. w siedzibach gmin i powiatów (dokładne terminy i szczegóły organizacyjne znajdują się w osobnym piśmie). Jesteśmy przekonani, że dzięki Państwa zaangażowaniu Blue Valley – Wiślanym Szlakiem stanie się nie tylko turystyczną wizytówką naszej części kraju, ale również przyczyni się do rozwoju gospodarczego i społecznego na poziomie lokalnym.

Za opracowanie koncepcji produktowej, a w tym także za przeprowadzenie wspomnianych badań, odpowiada, wyłoniona w przetargu, Agencja Marketingowa Locativo.

Z wyrazami szacunku



Z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA
Wioletta Rejman
Dyrektor Departamentu
Promocji, Turystyki i Współpracy Gospodarczej